
ZARZĄDZENIE NR 77/2012

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu Wydawnictwa 
Naukowego i Instrukcji wydawniczej Wydawnictwa Naukowego 

Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art.66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
(t. j. z 2012 poz. 572 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 18/2004 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 23 marca 2004 r. 
w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu Wydawnictwa Naukowego i Instrukcji 
wydawniczej Wydawnictwa Naukowego Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) wprowadza 
się następujące zmiany:

1. podstawa prawna otrzymuje brzmienie jak poniżej

„Na podstawie art.66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t. j. z 2012 poz. 572 ze zm.) zarządza się, co następuje:”

2. użyte w różnej liczbie i przypadku wyrazy „prorektor ds. organizacji i rozwoju” 
zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „prorektor ds. nauki 
i współpracy międzynarodowej”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 października 2012 r.


